Wytgcznik kombinowany iCV40N-C25-30-A C 25A 3N-biegunowy 30 mA typ A

Informacje ogdine

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Liczba biegunéw (catkowita)
Liczba biegundéw chronionych
Napiecie znamionowe

Napiecie znamionowe izolacji Ui

Znamionowe napiecie udarowe wytrzymywane Uimp

Prad znamionowy
Znamionowy prad réznicowy
Czutos¢

Klasa ograniczenia energii

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ taczeniowa zgodnie z EN

61009

Rodzaj charakterystyki wytgczania
Odpornos¢ na udar pradowy

Rodzaj napiecia

Czestotliwos¢

Charakterystyka wyzwalania
Jednoczesnie rozigczany biegun N
Kategoria przepiecia

Stopien zanieczyszczenia
Temperatura otoczenia w warunkach pracy
Szerokos$¢ wyrazona liczbg modutéw
Gtebokos¢ wbudowania

Montaz podtynkowy

ETIM.one 8.3 [https://etim.one]

SCHNEIDER ELECTRIC
A9DC3725

Wytacznik réznicowopradowy z cztonem nadpradowym
(EC000905)

Wytagczniki ochronne, bezpieczniki (EG000020)
4

3

400 V

440V

4 kv

25A

0,03A

6 kA

Bezzwtoczny
10 kA

AC

50/60 Hz
C

Tak

3

3

-25..60 °C
5

44 mm

Nie
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Ochrona przed niepozadanym wyzwoleniem Nie

Stopien ochrony (IP) IP20
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